
                                              ZARZĄDZENIE   NR  7/2009 
                                              WÓJTA GMINY GRODZICZNO  
                                               z  dnia  19 stycznia 2009r.  
 
 
 
w sprawie : powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu   
                    ustnego nieograniczonego.  
 
 
 
 
                Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. /Dz. U. z 2004r. 
Nr 261 poz. 2603, Dz. U  z 2004r. Nr 281 poz. 2782, Dz. U z 2005r. Nr 130 poz. 1087, 
Dz. U. z 2005r. Nr 169 poz. 1420 , Dz. U. z 2005r. Nr 175 poz. 1459, Dz. U. z 2000r. 
Nr 6 poz. 70 , Dz. U. z 2006r. Nr 104 poz. 708, Dz. U. z 2006r. Nr 220 poz. 1601, Dz. 
U z 2006r. Nr 220 poz. 1600, Dz. U. z 2007r. Nr 69 poz. 468, Dz. U. z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218, Dz. U. z 2008r. nr 59 poz. 369  / o gospodarce nieruchomościami  
                                            
                                       zarządzam co następuje : 
 
 
 § 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego  
        nieograniczonego na sprzedaŜ  nieruchomości gruntowych  połoŜonych w obrębie  
        Ostaszewo oznaczonych w ewidencji gruntów jako : 
        1. działka nr 58/14  o pow. 0,0634ha    KW nr 12480 
        2. działka nr 58/16  o pow. 0,1064ha    KW nr 12480  
        3. działka nr 58/17  o pow. 0,1085ha    KW nr 12480         
        w następującym  składzie :  
        Przewodniczący: Daniela Laskowska  
        Członkowie :       Danuta Kwiecień 
                                    Leszek Klejna                              
                                  
                                                       
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      WÓJT 
                                                                                           inŜ. Kazimierz Konicz   
 
 
                                                                                                     
                


